CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 089/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

“NOMEIA  EMPREGADOS  PÚBLICOS
TEMPORÁRIOS  APROVADOS  EM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO”

O Secretário  Executivo  do  CISSUL/SAMU,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  com fundamento  no  art.  47,  VII,  do  Estatuto  e  suas
alterações, com a anuência do Presidente do Conselho Diretor,

RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em virtude
de serem habilitadas em Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2024, para o
emprego público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, devidamente homologado
pela Portaria nº 067/2024.

ALPINÓPOLIS LILIAN CAMILA GONÇALVES 43,00

ALPINÓPOLIS
FERNANDA APARECIDA ALVES DOS

REIS 30,00
ALPINÓPOLIS SABINY CATARINA DO NASCIMENTO 29,5
ALPINÓPOLIS ADRIANA CÂNDIDA DE SOUZA 18,00

CAMANDUCAIA CRISTINA SEIXAS DOS SANTOS 19,00
CAMANDUCAIA JESSICA SILVA PERINI 10,00
CAMANDUCAIA CLAUDINAN OLIVEIRA DA SILVA 6,5
CAMANDUCAIA ROSILENE SANTOS RODRIGUES 6,00

DELFIM MOREIRA MARIA EDILENE PEREIRA PINTO 23,00

DELFIM MOREIRA
ROSEMEIRE APARECIDA NUNES

ROSA 22,5
DELFIM MOREIRA CELIANDRO DE PAULA SILVÉRIO 20,00
DELFIM MOREIRA ALEXANDRE FRANCISCO DA MATA 19,00

HELIODORA JOSE ROBERTO DE MELO 16,5
HELIODORA VALÉRIA RAMOS FERREIRA BUENO 13,5
HELIODORA NATALIA DE ALMEIDA HENRIQUE 12,00
HELIODORA MARIA DA GLORIA CORRÊA 11,5

 1 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ITUMIRIM NOEL FERREIRA COIMBRA 19,00
ITUMIRIM ADRIANA DE ABREU ROCHA 14,5
ITUMIRIM DAIANA GRASIELLE SILVA PINHEIRO 13,00

ITUMIRIM
WELISSON BALTAZAR SILVA

FERREIRA 9,5

MUNHOZ ROBSON MATIAS DE SOUZA 12,00
MUNHOZ JÉSSICA PAULA RICIATTI NUNES 11,00
MUNHOZ SILVANA DA SILVA LIMA 5,00

MONTE SANTO DE
MINAS ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA 30,00

MONTE SANTO DE
MINAS JEAN DOS REIS LIMA 29,00

MONTE SANTO DE
MINAS ELIZA FONSECA MANOEL 26,00

MONTE SANTO DE
MINAS GUILHERME SOARES DE SOUZA 22,00

PEDRALVA
JULIANA MONTI VILAS BOAS

RANGEL 14,00
PEDRALVA JOSLANE DOS REIS FARIA 14,00
PEDRALVA KELLY MARIA DE CAMPOS LEÃO 13,00
PEDRALVA FLÁVIO JORGE SOARES PENHA 11,5

POUSO ALTO SULA MIRANDA DA SILVA 48,00
POUSO ALTO ALINE AGNALDA PARECIDA MARTINS 23,00
POUSO ALTO ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA 22,00
POUSO ALTO PAULO CESAR DIAS DE FREITAS 21,5

SÃO JOÃO DA MATA ELIAS SANTINY DA SILVA JUNIOR 20,00
SÃO JOÃO DA MATA ANDRESSA MARCELLE DE OLIVEIRA 19,00
SÃO JOÃO DA MATA LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 18,5
SÃO JOÃO DA MATA MARLI MARQUES DE PIZA 18,00

Art.  2º.  As  pessoas  nomeadas  no  artigo  anterior  ficam
convocadas para,  no prazo estabelecido no item 7.7 do Edital  002/2024,
apresentarem todos os documentos necessários à sua contratação, conforme
item 7.8 do respectivo edital, sob pena de se tornar sem efeito a nomeação.

 2 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

Art.  3°. Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Varginha/MG, 08 de abril de 2024.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

 3 de 3

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618